

Toruń, dnia 25.04.2024r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na Zaprojektowanie i wymiana oświetlenia w budynku hali sportowej Olimpijczyk przy ul. Słowackiego 114 w Toruniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

Pytanie 1:

Z treści zapytania ofertowego jasno wynika, że Zamawiający oczekuje złożenia wraz z ofertą projektu kompleksowej wymiany oświetlenia świetlówkowego na LED. Na stronie prowadzonego postępowania nie udostępniono natomiast żadnej dokumentacji technicznej, niezbędnej do wykonania takiego projektu. Uzyskanie dokumentacji pomoże Wykonawcy w doborze opraw oświetleniowych, tym samym umożliwiając mu rzetelne i sumienne przygotowanie oferty. Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić Wykonawcy dokumentację techniczną?

Odpowiedź:

W odpowiedzi informuję, że nie posiadamy dokumentacji technicznej budynku. Obiekt jest wybudowany w latach 60-tych i jako obiekt sportowy został zaadaptowany z hali przemysłowej. Jednocześnie, jednym z warunków udziału w postępowaniu jest przeprowadzenie wizji na miejscu, podczas której można dokonać pomiarów pomieszczeń.

Pytanie 2:

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 29.04.2024 r., godz. 10:00. Informacja o postępowaniu została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania dnia 23.04.2024 r., godz. 10:42. To sprawia, że na wykonanie wizji lokalnej, przygotowanie projektu oraz opracowanie oferty, Zamawiający przeznaczył jedynie 2-3 dni robocze. Z uwagi na to, że Zamawiający oczekuje złożenia projektu wraz z ofertą, Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że nie jest możliwe, aby w tak krótkim czasie przygotować projekt i ofertę z dochowaniem należytej staranności. W związku z powyższym, czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert o czas niezbędny na opracowanie odpowiedniej dokumentacji projektowej i ceny ofertowej, np. do dnia 09/10.05.2024 r. (z uwzględnieniem, że najbliższy tydzień jest w większości firm w kraju okresem urlopowym, z uwagi na zbliżającą się majówkę)?

Odpowiedź:

Nie przewidujemy wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 3:

Zamawiający w § 3 ust. 1 Wzoru umowy wskazał, że: „Wykonawca nie może powierzyć wykonanie części robót budowlanych podwykonawcom”. Pragniemy zaznaczyć, że Spółka stanowiącą większość zamówień tego typu wykonuje przy udziale podwykonawców. Wszelkie kwestie związane z powierzeniem wykonania części robót budowlanych podwykonawcy, każdorazowo regulowane są postanowieniami umowy zawieranej pomiędzy Spółką a danym podwykonawcą, co gwarantuje

rzetelny przebieg całej realizacji i odpowiednie zabezpieczenie interesów Zamawiającego. W związku z powyższym, czy istnieje możliwość zmiany niniejszego paragrafu poprzez wskazanie, że Zamawiający dopuszcza możliwości powierzenia przez Wykonawcę wykonania części robót budowlanych podwykonawcom?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powierzenie wykonania części robót podwykonawcom.


Z-ca Dyrektora
Marek Osowski